Xl medjunarodni plivacki miting "TROFEJ BEOGRADA 2014’
Beograd, 14/ - 15/6/2014

Event 16 Women, 800m Freestyle Open
14/6/14 - 19:25 Results
Apsolutni Z 8:51.15 BASARABA Andrea PAR Beograd 22/6/13
Devojke do 16 godina 8:59.10 BASARABA Andrea PAR Beograd 12/6/09
Devojke do 14 godina 8:59.45 CREVAR Anja DP Beograd 29/3/14
Devojke do 12 godina 9:14.61 CREVAR Anja DP Beograd 14/7/12
Devojke do 10 godina 10:54.01 MIJATQOV Ines PRO Radovljica (SLO) 4/8/85
Points: FINA 2013
Rank YB Time Pts
13 - 14 years
1. PLAVSIC lvana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 9:43.26 607
100m: 1:06.79 1:06.79 300m: 3:31.89 1:12.81 500m: 6:00.83 1:14.50 700m: 8:30.49 1:1451
200m: 2:19.08 1:12.29 400m: 4:46.33 1:14.44 600m: 7:15.98 1:15.15 800m: 9:43.26 1:12.77
2. ZIVKOVIC Emilija 01 CrvenaZvezda 10:18.36 510
100m: 1:12.35 1:12.35 300m: 3:47.71 1:18.26 500m: 6:24.64 1:18.29 700m: 9:02.09 1:18.85
200m: 2:29.45 1:17.10 400m: 5:06.35 1:18.64 600m: 7:43.24 1:18.60 800m: 10:18.36 1:16.27
3. RABIC Rafaela 01 PKTriglav Kranj 11:06.04 408
100m: 1:17.92 1:17.92 300m: 4:06.16 1:24.23 500m: 6:54.28 1:24.62 700m:  9:44.77 1:24.79
200m: 2:41.93 1:24.01 400m: 5:29.66 1:23.50 600m: 8:19.98 1:25.70 800m: 11:06.04 1:21.27
15 - 16 years
1. SOBAT Bogdana 99 Crvena Zvezda 10:12.80 524
100m: 1:09.01 1:09.01 300m: 3:42.16 1:17.17 500m: 6:18.36 1:18.72 700m: 8:56.35 1:18.09
200m: 2:2499 1:15.98 400m: 4:59.64 1:17.48 600m: 7:38.26 1:19.90 800m: 10:12.80 1:16.45
Open
1. PLAVSIC Ilvana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 9:43.26 607
100m: 1:06.79 1:06.79 300m: 3:31.89 1:12.81 500m: 6:00.83 1:14.50 700m: 8:30.49 1:1451
200m: 2:19.08 1:12.29 400m: 4:46.33 1:14.44 600m: 7:15.98 1:15.15 800m: 9:43.26 1:12.77
2. RADULOVIC Ana 02 CrvenaZvezda 9:56.25 569
100m: 1:10.95 1:10.95 300m: 3:41.46 1:15.06 500m: 6:12.72 1:16.15 700m: 8:43.97 1:15.36
200m: 2:26.40 1:15.45 400m: 4:56.57 1:15.11 600m: 7:28.61 1:15.89 800m: 9:56.25 1:12.28
3. MITROVSKI Marija 97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 9:57.97 564
100m: 1:10.71 1:10.71 300m: 3:41.96 1:15.71 500m: 6:12.85 1:15.58 700m: 8:43.99 1:15.54
200m: 2:26.25 1:15.54 400m: 4:57.27 1:15.31 600m: 7:28.45 1:15.60 800m: 9:57.97 1:13.98
4. SOBAT Bogdana 99 Crvena Zvezda 10:12.80 524
100m: 1:09.01 1:09.01 300m: 3:42.16 1:17.17 500m: 6:18.36 1:18.72 700m: 8:56.35 1:18.09
200m: 2:2499 1:15.98 400m: 4:59.64 1:17.48 600m: 7:38.26 1:19.90 800m: 10:12.80 1:16.45
5. ZIVKOVIC Emilija 01 CrvenaZvezda 10:18.36 510
100m: 1:12.35 1:12.35 300m: 3:47.71 1:18.26 500m: 6:24.64 1:18.29 700m: 9:02.09 1:18.85
200m: 2:29.45 1:17.10 400m: 5:06.35 1:18.64 600m: 7:43.24 1:18.60 800m: 10:18.36 1:16.27
6. RABIC Rafaela 01 PKTriglav Kranj 11:06.04 408
100m: 1:17.92 1:17.92 300m: 4:06.16 1:24.23 500m: 6:54.28 1:24.62 700m:  9:44.77 1:24.79
200m: 2:41.93 1:24.01 400m: 5:29.66 1:23.50 600m: 8:19.98 1:25.70 800m: 11:06.04 1:21.27
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